
 

                     
 

R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA JOSIPA KOZARCA 

                   LIPOVLJANI 

 

KLASA: 003-06/16-01/24 

URBROJ: 2176-41-06-16-3 

 

Lipovljani, 16. prosinca  2016. godine 

 

 

 Na temelju članka 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(NN 87/08. 86/09, 92/10,105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12,126/12, 94/13,152/14) i članka 58. 

Statuta Osnovne škole Josipa Kozarca, Lipovljani ( KLASA: 012-03/15-01/01,  URBROJ: 

2176-43-01-15-9 od 18.11.2015.)  Školski odbor Osnovne škole Josipa Kozarca, Lipovljani 

na 67. sjednici održanoj dana 16. prosinca 2016. godine donio je 

 

     ODLUKU 

o početku drugog obrazovnog razdoblja školske godine 2016./2017. 

 

 

Članak 1. 

 

Na preporuku Ministarstva znanosti, obrazovanja i sporta vezano uz Odluku o početku i 

završetku nastave godine, broju radnih dana i trajanju odmora učenika osnovnih i srednjih 

škola za školsku godinu 2016./2017., a na prijedlog ravnateljice škole Mirjane Faltis, Školski 

odbor jednoglasno je donio odluku da drugo obrazovno razdoblje u školskoj godini 

2016./2017. započne 16. siječnja 2017. godine. 

 

 

Članak 2. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

                   Predsjednik Školskog odbora: 

       

           

                              Ivica Hrmo, dipl.kateheta, v.r. 




